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WYJASNIENIA TRESCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku — Prawo zamodwien
publicznych w imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o. ul
Limanowskiego 30, 96-300 Zyrardéw (,Zamawiajacy”) udzielam wyjasnien tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia (,SWZ”) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

»Dostawy nici chirurgicznych i siatek polipropylenowych”

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatek o powierzchni poréw 3,3mm2 i gramaturze
80g/m2 (+/-10g/m2)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Czesé 3, pozycja 7- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o di. 75cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Czesc 3, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwoéw z igla najnowszej
generacji typu ENOVA wykonang ze stali 300 z opisem katalogowym ,,igta kosmetyczna”, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4
Czgsc 3, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow z igla o df. 16mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5
Czesé 3, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw z igla bez opisu
katalogowego ,,igla kosmetyczna”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Czes¢ 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow syntetycznych, wchtanianych 60-90 dni,
powlekanych, plecionych, podtrzymujacy 21-28 dni, szew syntetycznych jednoskladnikowy (kwas
poliglikolowy), powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia. Podtrzymywanie tkankowe po
14 dniach 70%, po 21 dniach 50%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Czgs¢ 4, pozycja 1, 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek konfekcjonowanych 2 x
75¢m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci saszetek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 8
Czeé¢ 4, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 37mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Cze$é 4, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci ,,17?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Czeé¢é 4, pozycja 21 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota odwrotnie tngcej bez
okreslenia ,.kosmetyczna™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11
Czesé 4, pozycja 22 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 48mm i krzywiznie 2
kota okraglej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 odstapi od wymogu ztozenia probki do poz. 1,3,8,97 Dostarczenie

probek do pozostalych pozycji w naszym mniemaniu w pelni pozwoli zweryfikowac Zamawiajacemu
jako$¢ dostarczonego asortymentu. Brak mozliwosci zorganizowania probek do kazdej pozycji wynika
z krétkiego przedzialu czasowego(od ogloszenia postepowania do terminu skladania ofert), w
szczegdlnosci gdy kraj produkeji naszego asortymentu to USA.

Jednoczesnie cheieliby$my zaznaczyé, ze w przypadku realizacji umowy produkt bedzie dostarczony
w catoéci zgodnie z SWZ przy zachowaniu wymaganych termindw dostaw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz. 3 dopusci dt. igly 37mm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 w poz. 8 dopusci dt. igly 13mm? Pozostate parametry bez Zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci w pak. 6 w poz.1- 3 siatki polipropylenowe :

e gramatura siatki 50g/m’
e wielkosé poréw 1x1,25 mm ? Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16
Pakiet nr 1 _ _ .
Czy Zamawiajacy dopusci plecionkg syntetyczng wehfanialng ok. 42 dni, okres podirzymywania po

8-11 dniach 50%, zbudowana z kwasu glikolowego, powlekang polikaprolaktonem i stearynianem
wapnia?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17
Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny niewchianialny, pleciony, poliestrowy, w calosci
powleczony silikonem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igly o dlugosci 37 mm lub szew z igla o krzywiznie 3/8 kola,

pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-laktydu),
powlekane poli(glikolidem-co-L-laktydem) i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe po 14
dniach 75%, po 21 dniach 50%7?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20
Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopudci siatke polipropylenowa, sterylna, monofilamentowa, wielkoé porow 1,2-
1,4 mm, waga 70 g/mz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21
Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 monofilament, syntetyczny, wchtanialny 90-120 dni,
wykonany z poliglekapronu 25, o okresie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igle odwrotnie tngcg kosmetyczna oraz nié o
dhugosci 70cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2 szew syntetyczny, niewchtanialny, pleciony, poliestrowy,
powlekany silikonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.




Znak sprawy: CZMZ/2500/6/2021 Zyrardéw, 28 czerwca 2021 r.

Pytanie nr 24
Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wylaczenie z Pakietu nr 2, Pozycji nr 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 5 igle o dtugosci 24mm oraz krzywiznie 3/8
kota, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 2 igle o dfugosci 35mm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 2 igle o krzywiznie % kota, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 4,5.8

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycjach nr 4,5,8 ni¢ o dhugosci 90cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycjinr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 9 igle odwrotnie tnaca oraz nic o dhugosci
90cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycjach nr 1,2,8,1 1-13,15,17,18.,22

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1,2,8,11-13,15,17,18,22 szew syntetyczny,
wehianialny 60-90 dni, podtrzymujacy tkanke 28-35 dni, wykonany z kwasu poliglikolowego,
powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 65% po 14
dniach oraz 40% po 21 dniach?

OdpowiedZ:
Tak.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycjach nr 3-7,9,1 0,14,16,19-21

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 3-7,9,10,14,16,19-21 szew syntetyczny,
wehtanialny 56-70 dni, podtrzymujacy tkanke 28-35 dni, wykonany z glikolidu i laktydu, powlekany
glikolido-laktydem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 65% po 14 dniach

oraz 40% po 21 dniach?
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Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1,12

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1,12 ni¢ o dhugosci 2x70cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 5,7

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 5,7 ni¢ o dlugosci 90cm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 8 igle o dhugosci 30mm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 21 igle odwrotnie tngcg, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36
Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6 siatke o gramaturze 37,8 g/m? i wielkosci porow
1,8x1,8mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37
Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6, Pozycji nr | siatke w rozmiarze 12x15¢cm o zaokraglonych
bokach, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

W imieniu Zamawiajacego

GLOWNY SPECJALISTA

ds. Zamowiesi ublicznych
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mgr Justyna KoZbiat




